

O.E. Aggiudicatario	P.I.	Lotto	CIG	sub lotto	Descrizione prodotto	U.M.	ASSL Sassari	ASSL Ogliastra	ASSL Nuoro	ASSL Lanusei	ASSL Oristano	ASSL Sanluri	ASSL Carbonia	ASSL Cagliari	AO Brotzu Cagliari	AOU Cagliari	AOU Sassari	Totale annuo	Codice	Conf.	prezzo	parziale annuale IVA esclusa	parziale triennale IVA esclusa	IVA 22%	parziale triennale IVA inclusa	
Betatex Spa	00440180545	LOTTO 1	840218131B	1	<b>TELINI STERILI ADESIVI DA INCISIONE SENZA ANTIBATTERICO</b>																					
					TELO PER INCISIONE CM 15X20 (15X25)	Pz			160									160	MTT0400/1520	25	€ 0,90	€ 144,00	€ 432,00	€ 95,04	€ 527,04	
					TELO PER INCISIONE CM 20X20 (20X25)	Pz			320									320	MTT0400/2020	25	€ 0,95	€ 304,00	€ 912,00	€ 200,64	€ 1.112,64	
					TELO PER INCISIONE CHIRURGICA 25X30	Pz	500	100	200									800	MTT0400/2530	25	€ 1,32	€ 1.056,00	€ 3.168,00	€ 696,96	€ 3.864,96	
					TELO PER INCISIONE CM 35X60	Pz			400									400	MTT0400/3560	25	€ 1,90	€ 760,00	€ 2.280,00	€ 501,60	€ 2.781,60	
					TELO PER INCISIONE CHIR. 40X45	Pz			400						240	1000		1640	MTT0400/4040	25	€ 1,75	€ 2.870,00	€ 8.610,00	€ 1.894,20	€ 10.504,20	
					TELO PER INCISIONE CHIRURGICA 45X60	Pz	800	100	400						1380	2000	500	5180	MTT0400/4560	25	€ 2,25	€ 11.655,00	€ 34.965,00	€ 7.692,30	€ 42.657,30	
					TELO STERILE PER INCISIONE CH. CM 65X90	Pz			400						40	100		540	MTT0400/6590	25	€ 3,12	€ 1.684,80	€ 5.054,40	€ 1.111,97	€ 6.166,37	
					TELO INCISIONE CM 90X90(90X95)	Pz			200									200	MTT0400/9090	12	€ 5,12	€ 1.024,00	€ 3.072,00	€ 675,84	€ 3.747,84	
				2	<b>TELINI STERILI ADESIVI DA INCISIONE CON ANTIBATTERICO</b>																					
					come sopra nelle seguenti misure:																					
					TECNODRAPE - TELO ANTIMICROBICO 25X35	Pz	200	400	40	50	550	250	200			150		1840	MTT02535-I	25	€ 2,10	€ 3.864,00	€ 11.592,00	€ 2.550,24	€ 14.142,24	
					TECNODRAPE - TELO ANTIMICROBICO 45X45	Pz			40	50	150					300		540	MTT04545-I	25	€ 3,87	€ 2.089,80	€ 6.269,40	€ 1.379,27	€ 7.648,67	
					TECNODRAPE - TELO ANTIMICROBICO 60X90	Pz						100						100	MTT06090-I	12	€ 9,20	€ 920,00	€ 2.760,00	€ 607,20	€ 3.367,20	
					TECNODRAPE - TELO ANTIMICROBICO 45X60	Pz	200	300	40	400	250	600	600	1350		200		3940	MTT04560-I	25	€ 4,50	€ 17.730,00	€ 53.190,00	€ 11.701,80	€ 64.891,80	
					TECNODRAPE - TELO ANTIMICROBICO 60X60	Pz										200		200	MTT06060-I	25	€ 5,70	€ 1.140,00	€ 3.420,00	€ 752,40	€ 4.172,40	
					TECNODRAPE - TELO ANTIMICROBICO 60X90	Pz	200											200	MTT06090-I	12	€ 8,30	€ 1.660,00	€ 4.980,00	€ 1.095,60	€ 6.075,60	
					TECNODRAPE - TELO ANTIMICROBICO 70X90	Pz			2000									2000	MTT07090-I	12	€ 7,80	€ 15.600,00	€ 46.800,00	€ 10.296,00	€ 57.096,00	
					TECNODRAPE - TELO ANTIMICROBICO 100X90	Pz			1000									1000	MTT10090-I	10	€ 10,50	€ 10.500,00	€ 31.500,00	€ 6.930,00	€ 38.430,00	
																					Tot.	€ 73.001,60	€ 219.004,80	€ 48.181,06	€ 267.185,86	
Betatex Spa	00440180545	LOTTO 4	84022683C	1	<b>TELO ASSORBENTE IN TNT BIACCOPPIATO STERILE</b>																					
				a	cm. 150 x 120	Pz						6.000						6000	TSCFI00000SD2A	dispenser da 60 pezzi.	€ 1,00	€ 6.000,00	€ 18.000,00	€ 3.960,00	€ 21.960,00	
				b	cm. 150 x 200	Pz						1.500						1500	TSCIO00000SD2	dispenser da 20 pezzi.	€ 2,00	€ 3.000,00	€ 9.000,00	€ 1.980,00	€ 10.980,00	
				2	TELO IN TNT PER ESAME ENDOSCOPICO UROLOGICO STERILE cm.60x90 cm.	Pz								2000				2000	SI0121SD	dispenser da 60 pezzi	€ 2,83	€ 5.660,00	€ 16.980,00	€ 3.735,60	€ 20.715,60	
				3	TELO TURBANTE IN TNT STERILE cm 780x105	Pz										200		200	WT1507SD2	dispenser da 30pezzi.	€ 2,10	€ 420,00	€ 1.260,00	€ 277,20	€ 1.537,20	
																					Tot.	€ 15.080,00	€ 45.240,00	€ 9.952,80	€ 55.192,80	
Surgika Srl	01799470511	LOTTO 5	840224149E	1	<b>TELO PER ARTROSCOPIA</b>	Pz	800	200	150	100	80	200	100					1630	S01QRT0152	20 (10X2 DISP.)	€ 6,47	€ 10.546,10	€ 31.638,30	€ 6.960,43	€ 38.598,73	
					in TNT - sterile monouso - idrorepellente - con foro elastico diam. 6 cm. misure: 245 x 330 cm.																					
				2	<b>TELI IN TNT A "T" PER CHIRURGIA DEL GINOCCHIO</b>	Pz	200	100	60	30	30	30	200						650	C01QRT2071	20 (10X2 DISP.)	€ 9,06	€ 5.889,00	€ 17.667,00	€ 3.886,74	€ 21.553,74
					in TNT - sterile monouso - idrorepellente misure: 350x270x200 cm.																					
				3	<b>TELO IN TNT PER CHIRURGIA DELLA COLONNA</b>	Pz	20	10	300								300	630	C01QRT2072	20 (10X2 DISP.)	€ 9,06	€ 5.707,80	€ 17.123,40	€ 3.767,15	€ 20.890,55	
					in TNT - sterile monouso - idrorepellente area di rinforzo assorbente con fenestrazione 15x30 cm lati della fenestrazione con adesivo ipoallergenico misure: 180 x 300 cm.																					
				4	<b>TELI IN TNT PER CHIRURGIA DELLE ESTREMITA' CON FORO</b>																					
					in TNT - sterile monouso - idrorepellente misure: 235 x 330 cm. - fenestrazione elastica diametro 4 cm	Pz	200	100	50	80	50	300	200	420			500	1900	S01QRT0351	10 (5X2 DISP.)	€ 6,47	€ 12.293,00	€ 36.879,00	€ 8.113,38	€ 44.992,38	
					misure: 220x290 x 335 cm. - fenestrazione elastica 15 x 21 cm per anca	Pz									50			50	S01QRT0052	10 (5X2 DISP.)	€ 13,99	€ 699,50	€ 2.098,50	€ 461,67	€ 2.560,17	
					misure: 220x310x320 cm. - fenestrazione elastica 6 cm	Pz									50			50	C01QRT2073	20 (10X2 DISP.)	€ 15,78	€ 788,00	€ 2.364,00	€ 520,00	€ 2.884,00	
																					Tot.	€ 35.923,40	€ 107.770,20	€ 23.709,44	€ 131.479,64	

O.E. Aggiudicatario	P.I.	Lotto	CIG	sub lotto	Descrizione prodotto	U.M.	ASSL Sassari	ASSL Olbia	ASSL Nuoro	ASSL Lanusei	ASSL Oristano	ASSL Sanluri	ASSL Carbonia	ASSL Cagliari	AO Brozzu Cagliari	AOU Cagliari	AOU Sassari	Totale annuo	Codice	Conf.	prezzo	parziale annuale IVA esclusa	parziale triennale IVA esclusa	IVA 22%	parziale triennale IVA inclusa	
<b>TELI IN TNT CON SACCA RACCOLTA LIQUIDI</b>																										
Surgika Srl	01799470511	LOTTO 6	8402247990	1	TELI A "T" PER LCA CON SACCA RACCOLTA LIQUIDI	Pz	80	100	10	20	20	150	50				30	460	C01QRT2074	20 (10X2 DISP.)	€ 10,03	€ 4.613,80	€ 13.841,40	€ 3.045,11	€ 16.886,51	
					misure: 350x250x200 cm																					
				2	TELO PER T.U.R	Pz	300	100	300	100	650	250	600	1800					4100	S01URO0052	20 (10X2 DISP.)	€ 7,79	€ 31.939,00	€ 95.817,00	€ 21.079,74	€ 116.896,74
					misure: 150 x 240 cm.																					
				3	TELO A T GINECOLOGICO	Pz								250				250	C01GYN0001	20 (10X2 DISP.)	€ 7,79	€ 1.947,50	€ 5.842,50	€ 1.285,35	€ 7.127,85	
					misure: 220 x 260 cm. - foro 9x15 cm.																					
																					Tot.	€ 38.500,30	€ 115.500,90	€ 25.410,20	€ 140.911,10	
<b>Betatex Spa 00440180545 LOTTO 7 840226993E</b>																										
				1	TELINO CHIRURGICO IN TNT IMPERMEABILE ED ASSORBENTE A 3 STRATI	Pz	1500				2.000							3500	T761400000SD2A	scatole da 480 pezzi	€ 0,28	€ 965,65	€ 2.896,95	€ 637,33	€ 3.534,28	
					30x45 cm.													2500	T763500000SD2A	scatole da 250 pezzi	€ 0,38	€ 950,00	€ 2.850,00	€ 627,00	€ 3.477,00	
					40x50 cm.	Pz		2000				500						63700	T784A00000SD2A	scatole da 140 pezzi	€ 0,45	€ 28.346,50	€ 85.039,50	€ 18.708,69	€ 103.748,19	
					45x75 cm.	Pz	13700	50000										20000	T78AC00000SD2A	scatole da 140 pezzi	€ 0,57	€ 11.400,00	€ 34.200,00	€ 7.524,00	€ 41.724,00	
					75x90 cm.	Pz	15000	5000										5400	T78CD00000SD2A	scatole da 100 pezzi	€ 0,75	€ 4.050,00	€ 12.150,00	€ 2.673,00	€ 14.823,00	
					90x100 cm.	Pz	5400											400	T78IO00000SD2	scatole da 40 pezzi	€ 1,82	€ 728,00	€ 2.184,00	€ 480,48	€ 2.664,48	
					150x200 cm.	Pz	400																			
				2	TELINO CHIRURGICO IN TNT IMPERMEABILE ED ASSORBENTE A 3 STRATI ADESIVO	Pz											500	500	T78IS00130SD2	scatole da 30 pezzi	€ 2,70	€ 1.350,00	€ 4.050,00	€ 891,00	€ 4.941,00	
					150x240 cm. TRIAC C.BORDO ADESIVO L.L.	Pz										500	500	T78IL00150SD2	scatole da 40 pezzi	€ 1,90	€ 950,00	€ 2.850,00	€ 627,00	€ 3.477,00		
					150x175 cm. IN TRIACC. C.BORDO AD.	Pz												700	SE1625SEDR1	scatole da 10 pezzi	€ 16,00	€ 11.200,00	€ 33.600,00	€ 7.392,00	€ 40.992,00	
				3	TELINO CHIRURGICO IN TNT IMPERMEABILE ED ASSORBENTE A 3 STRATI CON FENESTRATURA ADESIVA	Pz		200																		
					260x300x200 IN TRIACCOPPIATO																					
																					Tot.	€ 59.940,15	€ 179.820,45	€ 39.560,50	€ 219.380,95	
<b>TELI OFTALMICI IN TNT IDROPELLENTE STERILI</b>																										
Terapon Srl	00517460929	LOTTO 8	8402267A11	1.1	Monotelo oftalmico in TNT idrorepellente in SMMS, cm 100X120, con sacca di raccolta 1000 ml - area incisione cm 6 x 9 - marca: Cam Hospital	Pz	1000	200	500		50	600	600	1000			2000	5950	TE-OC-041P	120 pz.	€ 1,84	€ 10.948,00	€ 32.844,00	€ 7.225,68	€ 40.069,68	
				1.2	Monotelo oftalmico in TNT idrorepellente in SMMS, cm 100X120, con sacca di raccolta 1000 ml - area incisione cm 9x12 - marca: Cam Hospital	Pz	3000											3000	TE-OC-041	120 pz.	€ 1,84	€ 5.520,00	€ 16.560,00	€ 3.643,20	€ 20.203,20	
				2	Monotelo oftalmico in TNT idrorepellente in SMMS, cm 150x250, area di incisione con film cm 6x3, con doppia sacca raccolta liquidi cm 30x20 con sagomatore per od e os - marca: Cam Hospital	Pz										600		600	TE-OC-102P	120 pz.	€ 4,53	€ 2.718,00	€ 8.154,00	€ 1.793,88	€ 9.947,88	
				3.1	Monotelo oftalmico in TNT idrorepellente in SMMS, con area di incisione cm 9x12, con sacca di raccolta liquidi e fettucce di drenaggio per la rimozione dei fluidi dall'area chirurgica - misura cm 70x100 - Cam Hospital	Pz			3000									3000	TE-OC-105	120 pz.	€ 2,11	€ 6.330,00	€ 18.990,00	€ 4.177,80	€ 23.167,80	
				3.2	Monotelo oftalmico in TNT idrorepellente in SMMS, con area di incisione cm 9x12, con sacca di raccolta liquidi e fettucce di drenaggio per la rimozione dei fluidi dall'area chirurgica - misura cm 70x200 - marca Cam Hospital	Pz			500									500	TE-OC-115	120 pz.	€ 2,67	€ 1.335,00	€ 4.005,00	€ 881,10	€ 4.886,10	
				4	Monotelo in TNT idrorepellente in SMMS, cm 150x150, area incisione cm 10x12, con doppia sacca raccolta liquidi e fenestratura adesiva - marca: Cam Hospital	Pz									2000			2000	TE-OC-100	120 pz.	€ 3,28	€ 6.560,00	€ 19.680,00	€ 4.329,60	€ 24.009,60	
				5	Monotelo oftalmico in TNT idrorepellente in SMMS, cm 60x60, con lato adesivo - marca: Cam Hospital	Pz			500									500	TE-OC-094	120 pz.	€ 1,84	€ 920,00	€ 2.760,00	€ 607,20	€ 3.367,20	
																					Tot.	€ 34.331,00	€ 102.993,00	€ 22.658,46	€ 125.651,46	
<b>Betatex Spa 00440180545 LOTTO 11 8402296202</b>																										
				1	Telo per radiologia interventistica in TNT con foro al centro 20 cm	Pz			66					50				116	T5CDD2F060SDZ1	doppio involucro ed in dispenser da 10	€ 5,00	€ 580,00	€ 1.740,00	€ 382,80	€ 2.122,80	
					misura: 100x100 cm																					
					misura: 200x200 cm	Pz			66					50				116	T7B0C2F060SDZ2	doppio involucro ed in dispenser da 10	€ 5,00	€ 580,00	€ 1.740,00	€ 382,80	€ 2.122,80	
				2	Telo angiografico sterile in TNT misura 400 X 240 cm con 2 fori per il sito di puntura, con zona rinforzata intorno ai fori ad alta assorbenza (200 x 100), parte laterale destra trasparente per la visione dei comandi del tavolo dell'angiografo.	Pz			33									33	SF3114SE	doppio involucro ed in dispenser da 5 pezzi	€ 12,00	€ 396,00	€ 1.188,00	€ 261,36	€ 1.449,36	
																					Tot.	€ 1.556,00	€ 4.668,00	€ 1.026,96	€ 5.694,96	

O.E. Aggiudicatario	P.I.	Lotto	CIG	sub lotto	Descrizione prodotto	U.M.	ASSL Sassari	ASSL Olbia	ASSL Nuoro	ASSL Lanusei	ASSL Oristano	ASSL Sanluri	ASSL Carbonia	ASSL Cagliari	AO Brotzu Cagliari	AOU Cagliari	AOU Sassari	Totale annuo	Codice	Conf.	prezzo	parziale annuale IVA esclusa	parziale triennale IVA esclusa	IVA 22%	parziale triennale IVA inclusa	
Surgika Srl	01799470511	LOTTO 15	8402403A4C		<b>SACCA RACCOLTA LIQUIDI A FORMA DI IMBUTO STERILE</b> m/uso, per urologia, in polietilene trasparente, parte superiore munita di banda adesiva in acrilato ipoallergenico, con filtro a trama sottile in materiale plastico, valvola di scarico, misura: 95 x 90 cm.	Pz								500				500	C06ALL0017	50 (25X2 DISP.)	€ 1,72	€ 860,00	€ 2.580,00	€ 567,60	€ 3.147,60	
																					Tot.	€ 860,00	€ 2.580,00	€ 567,60	€ 3.147,60	
Medline International Italy Srl - P.I.	05526631006	LOTTO 16	840243872F	1	<b>Copertura sterile trasparente a sacco misura cm 50x100</b>	Pz											600	600	ICE60040S	25	€ 0,75	€ 450,00	€ 1.350,00	€ 297,00	€ 1.647,00	
				2	Copertura sterile trasparente "a sacco" per protezione anti-X pensile misura cm 91x91	Pz		?????									1000	1000	ICE63636R	25	€ 0,65	€ 650,00	€ 1.950,00	€ 429,00	€ 2.379,00	
				3	<b>SACCHETTO COPRISTRUMENTO IN PE</b> Sacchetto copristrumento in PE sterile a cuffia misura cm 91x71 cm. con adesivo	Pz		400						200	1000				1600	ICE63628R	25	€ 0,60	€ 960,00	€ 2.880,00	€ 633,60	€ 3.513,60
				4	<b>SACCHETTO COPRISTRUMENTO IN PE</b> Sacchetto copristrumento in PE sterile a cuffia misura cm 91x71 cm. con adesivo	Pz								250	1200				1450	ICE63628R	25	€ 0,60	€ 870,00	€ 2.610,00	€ 574,20	€ 3.184,20
				5	<b>COPRIPARATIA RX</b> Cuffia rettangolare 76x91	Pz			400										400	ICE63036R	25	€ 0,65	€ 260,00	€ 780,00	€ 171,60	€ 951,60
																					Tot.	€ 3.190,00	€ 9.570,00	€ 2.105,40	€ 11.675,40	
Sirio Medical Srl	01962520908	LOTTO 19	8402478831		<b>GUAINA PER FIBROSCOPIO</b> guaina protettiva sterile monouso per nasofaringoscopi rigidi e flessibili realizzato con materiale di grado medico non conduttivo e conforme ad essere utilizzato con sorgente di luce latex free, compatibile con strumento Modello MP-NFS-300/34 - MEDSERV	Pz				20	300						300	620	100/10216	50	€ 7,79	€ 4.829,80	€ 14.489,40	€ 3.167,67	€ 17.677,07	
																					Tot.	€ 4.829,80	€ 14.489,40	€ 3.167,67	€ 17.677,07	
Biocommerciale Srl	00549731206	LOTTO 22	84025270A3		<b>COPERTURA STERILE MONOUSO PER MICROSCOPIO OPERATORIO ZEISS</b>																					
				1	Copertura per microscopio CARL ZEISS mod. OPMI lente da 65 mm - 112 x 203	Pz	150			20				150					320	E5710G	10	€ 8,70	€ 2.784,00	€ 8.352,00	€ 1.837,44	€ 10.189,44
				2	Copertura per microscopio CARL ZEISS OPMI PENTERO NC4 e ZEISS OPMI VARIO 700 137 x 381 cm.	Pz									500				500	E5718G	10	€ 8,91	€ 4.455,00	€ 13.365,00	€ 2.940,30	€ 16.305,30
				3	Copertura per microscopio operatorio <b>CARL ZEISS mod. S8</b> lente da 65 mm - 137x259 cm	Pz											250		250	E5717G	10	€ 8,69	€ 2.172,50	€ 6.517,50	€ 1.433,85	€ 7.951,35
				4	Copertura per microscopio operatorio <b>CARL ZEISS OPMI MD</b> diametro per lente 65 mm - 117 x 267 cm.	Pz										200			200	E5712G	10	€ 8,90	€ 1.780,00	€ 5.340,00	€ 1.174,80	€ 6.514,80
				5	Copertura per microscopio operatorio "CARL ZEISS" Modello "UNIVERSAL S2" con obiettivo diametro 48mm - 112x203 cm	Pz								50					50	E5608G	20	€ 8,59	€ 429,50	€ 1.288,50	€ 283,47	€ 1.571,97
				6	Copertura sterile monouso per microscopio operatorio "CARL ZEISS" Modello "OPMI 1SS" con obiettivo diametro 48mm - 112x203 cm	Pz								50					50	E5608G	20	€ 8,59	€ 429,50	€ 1.288,50	€ 283,47	€ 1.571,97
				7	Copertura sterile monouso per microscopio operatorio "CARL ZEISS" modello "UNIVERSAL S5" con obiettivo diametro 65 mm - 112x203 cm.	Pz								50					50	E5710G	10	€ 8,70	€ 435,00	€ 1.305,00	€ 287,10	€ 1.592,10
				8	Copertura sterile monouso per microscopio operatorio "CARL ZEISS" Modello "OPMI VARIO S88" con obiettivo di diametro 65 mm misura 122x203 cm.	Pz								100					100	E5708G	10	€ 7,98	€ 798,00	€ 2.394,00	€ 526,68	€ 2.920,68
																					Tot.	€ 13.283,50	€ 38.850,50	€ 8.767,11	€ 48.617,61	
M.D.M. Srl	01759730904	LOTTO 23	840253031C		<b>GUAINA COPRISTRUMENTI E APPARECCHI</b> guaina monouso sterile per copertura cistoscopia flessibile compatibile con strumento <b>Sterz</b> mod. 11272C1 - Cover-URO	Pz												50	GCSST001	50 pz.	€ 41,90	€ 2.095,00	€ 6.285,00	€ 1.382,70	€ 7.667,70	
																					Tot.	€ 2.095,00	€ 6.285,00	€ 1.382,70	€ 7.667,70	

O.E. Aggiudicatario	P.I.	Lotto	CIG	sub lotto	Descrizione prodotto	U.M.	ASSL Sassari	ASSL Olbia	ASSL Nuoro	ASSL Lanusei	ASSL Oristano	ASSL Sanluri	ASSL Carbonia	ASSL Cagliari	AO Brotzu Cagliari	AOU Cagliari	AOU Sassari	Totale annuo	Codice	Conf.	prezzo	parziale annuale IVA esclusa	parziale triennale IVA esclusa	IVA 22%	parziale triennale IVA inclusa	
Microtek Italy Srl	00352000293	LOTTO 28	8402569FFA		Kit coprisonda intraoperatoria con gel, dim. 13x240cm.	Pz			1000								60	1060	APC1308 Equipent Drapes	20 pz.	€ 7,80	€ 8.268,00	€ 24.804,00	€ 5.456,88	€ 30.260,88	
																					Tot.	€ 8.268,00	€ 24.804,00	€ 5.456,88	€ 30.260,88	
Biocommerciale Srl	00549731206	LOTTO 29	840256934B	1	COPRISONDA PER ECOGRAFIA VASCOLARE CM.15 X 122	Pz										200		200	E6432	20 pz.	€ 2,33	€ 466,00	€ 1.398,00	€ 307,56	€ 1.705,56	
				2	COPRISONDA PER ECOGRAFIA VASCOLARE CM.15 x 91	Pz				20						300		320	E6451	60 pz.	€ 2,34	€ 748,80	€ 2.246,40	€ 494,21	€ 2.740,61	
																					Tot.	€ 1.214,80	€ 3.644,40	€ 801,77	€ 4.446,17	
Biocommerciale Srl	00549731206	LOTTO 30	8402573687		COPRISONDA PER SONDA ECOGRAFICA IN POLIURETANO																					
					Misure:																					
					3/8 cm x 30,5 cm	Pz									100			100	2513	200 pz.	€ 2,77	€ 277,00	€ 831,00	€ 182,82	€ 1.013,82	
					8 cm x 91,5 cm	Pz									1000			1000	2804.1072	30 pz.	€ 2,21	€ 2.210,00	€ 6.630,00	€ 1.458,60	€ 8.088,60	
					15 cm x 61 cm	Pz									500			500	E6320	60 pz.	€ 1,38	€ 690,00	€ 2.070,00	€ 455,40	€ 2.525,40	
					15 cm x 244 cm	Pz									2500			2500	E6351	60 pz.	€ 2,20	€ 5.500,00	€ 16.500,00	€ 3.630,00	€ 20.130,00	
																					Tot.	€ 8.677,00	€ 26.031,00	€ 5.728,82	€ 31.757,82	
Biocommerciale Srl	00549731206	LOTTO 31	8402640DDF		GUAINA PER COPERTURA SONDA ECOGRAFICA STERILE WUSO IN MATERIALE PLASTICO, LATEX-FREE, TRASPARENTE, COMPLETA DI GEL MIDOSE STERILE IN CONF. SINGOLA MISURE.																					
				1	mis. 15x61 cm. compatibile con sonda ecografica "ESAOTE C314 e ESAOTE CA431"	Pz												5450	5750	E6428	60 pz.	€ 2,13	€ 12.247,50	€ 36.742,50	€ 8.083,35	€ 44.825,85
				2	cm 8x244 cm. compatibile con sonda ecografica "ESAOTE C331T e sonda intraoperatoria per la ricerca del linfonodo sentinella "	Pz												520	520	E6345	20 pz.	€ 2,81	€ 1.461,20	€ 4.383,60	€ 964,39	€ 5.347,99
				3	cm 5,1/12,7x61 cm. compatibile con sonda ecografica transvaginale"ALOKA UST 981-5, ALOKA UST 9112-5 e TOSCHIBA PVQ 641V"	Pz												2000	2000	2219	24 pz.	€ 3,04	€ 6.080,00	€ 18.240,00	€ 4.012,80	€ 22.252,80
				4	15x 244 cm. completa di nastri di fissaggio e gel	Pz												170	170	E6435	20 pz.	€ 3,04	€ 516,80	€ 1.550,40	€ 341,09	€ 1.891,49
				5	8x244 cm completa di nastri di fissaggio e gel e compatibile con sonda ecointracardiaca Siemens - modello 10043556 Swit-Link per Ecotomografo portatile GE Health Care e con ecografo Aloka E. SS0-1700	Pz												2820	2820	E6345	20 pz.	€ 2,81	€ 7.924,20	€ 23.772,60	€ 5.229,97	€ 29.002,57
				6	15x 244 completa di nastri di fissaggio e gel compatibile con ecografo ESAOTE	Pz												200	700	E6435	20 pz.	€ 3,04	€ 2.128,00	€ 6.384,00	€ 1.404,48	€ 7.788,48
				7	KIT COPRISONDA di diverse larghezze e lunghezze, completi di: elastici, gel sterile e guide sterili di vari Gauge compatibili con brachet CIVICO per sonde ecografiche di marca Toshiba Esaote e Philips.	Pz												600	1100		20 pz.	€ 5,51	€ 6.061,00	€ 18.183,00	€ 4.000,26	€ 22.183,26
					3x61 cm																					
					8x244 cm																					
					10x61 cm																					
					10x122 cm																					
					10x244 cm																					
					13x61 cm																					
					13x122 cm																					
					13x244 cm																					
					13x244 cm punta LF																					
					15x61 cm																					
					15x122 cm																					
					15x244 cm																					
																					Tot.	€ 36.418,70	€ 109.256,10	€ 24.036,34	€ 133.292,44	

O.E. Aggiudicatario	P.I.	Lotto	CIG	sub lotto	Descrizione prodotto	U.M.	ASSL Sassari	ASSL Olbia	ASSL Nuoro	ASSL Lanusei	ASSL Oristano	ASSL Sanluri	ASSL Carbonia	ASSL Cagliari	AO Brotzu Cagliari	AOU Cagliari	AOU Sassari	Totale annuo	Codice	Conf.	prezzo	parziale annuale IVA esclusa	parziale triennale IVA esclusa	IVA 22%	parziale triennale IVA inclusa					
ID&CO Srl	09018810151	LOTTO 32	8402645203		<b>COPRISONDA ECOGRAFICA IN LATTICE NON STERILE</b>																									
					Copertura in lattice non sterile per sonde vaginali/rettali, diametro 28 mm, lunghezza 200 mm.	Pz	21000	2000	2000					7.000	8.000				2.000	9000	51000	ME110	Confezione di vendita 600 pezzi	€	0,13	€ 6.630,00	€ 19.890,00	€ 4.375,80	€ 24.265,80	
					Copertura in lattice non sterile per sonde vaginali/rettali, diametro 34 mm, lunghezza 200 mm.	Pz											7000					7000	ME100	Confezione di vendita 1000 pezzi	€	0,16	€ 1.085,00	€ 3.255,00	€ 716,10	€ 3.971,10
					Copertura in lattice non sterile per sonde vaginali/rettali, diametro 34 mm, lunghezza 200 mm.	Pz	7000	2000	2000					1.300	1.000				2.000	19000	34300	ME100	Confezione di vendita 1000 pezzi	€	0,16	€ 5.316,50	€ 15.949,50	€ 3.508,89	€ 19.458,39	
					Copertura in lattice non sterile per sonde vaginali/rettali, diametro 34 mm, lunghezza 200 mm.	Pz		15000														15000	ME100	Confezione di vendita 1000 pezzi	€	0,16	€ 2.325,00	€ 6.975,00	€ 1.534,50	€ 8.509,50
																					<b>Tot.</b>	€		€ 15.356,50	€ 46.069,50	€ 10.135,29	€ 56.204,79			
Bicommerciale Srl	00549731206	LOTTO 33	84026516F5		<b>COPRISONDA STERILE IN PU CON GEL ECOGRAFICO</b> e sistemi di fissaggio nelle seguenti misure																									
				1	10x30 cm (latex free)	Pz	220		1260	420				100	150						2150	7.840.030	15 PZ	€	1,95	€ 4.192,50	€ 12.577,50	€ 2.767,05	€ 15.344,55	
				2	10x61 cm (latex free)	Pz			300											10000	10300	2804.1019	30 PZ	€	1,98	€ 20.394,00	€ 61.182,00	€ 13.460,04	€ 74.642,04	
				3	15x91 cm (latex free)	Pz			300										200		500	E6451	60 PZ	€	2,34	€ 1.170,00	€ 3.510,00	€ 772,20	€ 4.282,20	
																					<b>Tot.</b>	€		€ 25.756,50	€ 77.269,50	€ 16.999,29	€ 94.268,79			
Alesi Hospital Service Sas	06111530637	LOTTO 35	8402661F33		<b>SACCHE PORTACADAVERI</b> In materiale plastico, con cuciture resistenti, con zip plastica. Dimensioni cm 283 x 90	Pz	120	10		20	50		60				40	300	Bodybags	20	€	15,90	€ 4.770,00	€ 14.310,00	€ 3.148,20	€ 17.458,20				
																								<b>Tot.</b>	€		€ 4.770,00	€ 14.310,00	€ 3.148,20	€ 17.458,20
Betatex Spa	00440180545	LOTTO 36	840298291B	1	<b>TELO PER TAVOLO OPERATORIO TRIPLO STRATO STERILE</b> In tessuto triaccoppiato: strato a contatto con il paziente in TNT non trapuntato - strato intermedio assorbente composto da polimeri igroscopici ad alta assorbenza - strato a contatto con il tavolo operatorio in film plastico impermeabile antistatico e ignifugo																									
				1a	teilo assorbente per procedure endoscopiche cm 75x100	Pz													100	100	IP0522SD1	50	€	2,30	€ 230,00	€ 690,00	€ 151,80	€ 841,80		
				1b	teilo assorbente per procedure endoscopiche cm 150x100	Pz													500	500	IP0519SD1	40	€	2,80	€ 1.400,00	€ 4.200,00	€ 924,00	€ 5.124,00		
				1c	teilo assorbente misura cm 230x100	Pz	500		1.200							320			4500	6520	IP0501SD1	30	€	3,80	€ 24.776,00	€ 74.328,00	€ 16.352,16	€ 90.680,16		
				1d	teilo assorbente misura cm 300x100	Pz													100	100	IP0528SD1	15	€	5,00	€ 500,00	€ 1.500,00	€ 330,00	€ 1.830,00		
				2	<b>KIT STERILE COPERTURA A TAVOLO OPERATORIO</b> In tessuto triaccoppiato: strato a contatto con il paziente in TNT non trapuntato - strato intermedio assorbente composto da polimeri igroscopici ad alta assorbenza - strato a contatto con il tavolo operatorio in film plastico impermeabile antistatico e ignifugo Telo per trasferimento paziente resistenza alla trazione superiore a 260 KG																									
2a	teilo assorbente misura 230 x 100 completo di telo trasferimento 100x200 cm + 2 copribracciole e 1 poggiatesta	Pz	25	300									3000			500	3825	IP0654SD1	15	€	6,50	€ 24.862,50	€ 74.587,50	€ 16.409,25	€ 90.996,75					
2b	teilo assorbente 230 x 102 completo di telo trasferimento cm 100x200	Pz			3000											2500	5500	IP0655SD1	25	€	4,74	€ 26.070,00	€ 78.210,00	€ 17.206,20	€ 95.416,20					
2c	teilo assorbente per procedure endoscopiche di urologie misura 150 x 100 completo di telo trasferimento paziente cm 100x200	Pz											2000				2000	IP0656SD1	35	€	4,07	€ 8.140,00	€ 24.420,00	€ 5.372,40	€ 29.792,40					
																					<b>Tot.</b>	€		€ 85.978,50	€ 257.935,50	€ 56.745,81	€ 314.681,31			
Medline International Italy Srl - P.I.	05526631006	LOTTO 37	8402985A94	1	<b>TASCA PORTASTRUMENTI STERILE</b> in polietilene impermeabile ed antistatico - striscia adesiva sulla parte posteriore in alto per applicazione su qualsiasi superficie																									
					Tasca portastrumenti 1 scomparto 33x41 cm	Pz							650						500	1150	DYJPEISTPOM2	100	€	0,60	€ 690,00	€ 2.070,00	€ 455,40	€ 2.525,40		
					Tasca portastrumenti 1 scomparto 33x41 cm	Pz												1000			1000	DYJPEISTPOM2	100	€	0,60	€ 600,00	€ 1.800,00	€ 396,00	€ 2.196,00	
					Tasca portastrumenti 2 scomparti 33x41 cm	Pz							650						7.000		7650	DYJPEISTPOM1	100	€	0,75	€ 5.737,50	€ 17.212,50	€ 3.786,75	€ 20.999,25	
					sacca portastrumenti 29x17 cm a 2 scomparti adesiva	Pz												1200	?????		1200	IDE1018	40	€	0,55	€ 660,00	€ 1.980,00	€ 435,60	€ 2.415,60	
					sacca portastrumenti 46x25 cm a 3 scomparti adesiva	Pz												1000	?????	500	1500	IDE1018L	40	€	1,00	€ 1.500,00	€ 4.500,00	€ 990,00	€ 5.490,00	
					Sponge bag - sacca conia garze 52 x 42	Pz						400								400	400	IBE5242	50	€	1,55	€ 620,00	€ 1.860,00	€ 409,20	€ 2.269,20	
				2	Striscia adesiva ECL 9x50 cm confezione singola	Pz													1000		1000	3525CEA	480	€	0,30	€ 300,00	€ 900,00	€ 198,00	€ 1.098,00	
				3	Striscia velcro 2,5x23 cm confezione singola	Pz													500		500	7023WCE	400	€	0,40	€ 200,00	€ 600,00	€ 132,00	€ 732,00	
																									<b>Tot.</b>	€		€ 10.307,50	€ 30.922,50	€ 6.802,95
Microtek Italy Srl	00352000293	LOTTO 38	8402988D0D		<b>COPERTURA BASE PER TAVOLO ANGIOGRAFICO</b> modello Philips Allura Xper FD20 misura cm 140x330	Pz											50	50	17401N	20 pz./cf.	€	6,90	€ 345,00	€ 1.035,00	€ 227,70	€ 1.262,70				
																								<b>Tot.</b>	€		€ 345,00	€ 1.035,00	€ 227,70	€ 1.262,70

O.E. Aggiudicatario	P.I.	Lotto	CIG	sub lotto	Descrizione prodotto	U.M.	ASSL Sassari	ASSL Olbia	ASSL Nuoro	ASSL Lanusei	ASSL Oristano	ASSL Sanluri	ASSL Carbonia	ASSL Cagliari	AO Brotzu Cagliari	AOU Cagliari	AOU Sassari	Totale annuo	Codice	Conf.	prezzo	parziale annuale IVA esclusa	parziale triennale IVA esclusa	IVA 22%	parziale triennale IVA inclusa
ID&CO Srl	09018810151	LOTTO 39	8402990EB3	1	Copertura sterile per telecamera cm. 13x300, con piegatura telescopica, finale a strappo e striscia adesiva.	Pz	4500	2000	1000	700	1.800	400	1.600	200	3300		8000	23500	CP03/A	Confezione di vendita 100 pezzi	€ 0,98	€ 23.030,00	€ 68.090,00	€ 15.199,80	€ 84.289,80
				2	Copertura sterile per telecamera cm. 15x300, con piegatura telescopica, finale strappo e striscia adesiva.	Pz	1000		150	200			100	4400			150	6000	CP05/A	Confezione di vendita 100 pezzi	€ 1,03	€ 6.180,00	€ 18.540,00	€ 4.078,80	€ 22.618,80
				3	Copertura sterile per telecamera cm. 15x300, con piegatura telescopica, finale strappo e striscia adesiva.	Pz								800		1.500		2300	CP05/A	Confezione di vendita 100 pezzi	€ 1,03	€ 2.369,00	€ 7.107,00	€ 1.563,54	€ 8.670,54
																					Tot.	€ 31.579,00	€ 94.737,00	€ 20.842,14	€ 115.579,14
Aorta Srl	09053360153	LOTTO 40	8402993131		SISTEMA PROTETTORE PER ESTRAZIONE CORPI ESTRANEI	Pz			10	10		10	5				100	135	A90420000	Scatola da 10 pz. Confezionati sigolarmente	€ 9,15	€ 1.235,25	€ 3.705,75	€ 815,27	€ 4.521,02
																					Tot.	€ 1.235,25	€ 3.705,75	€ 815,27	€ 4.521,02
Surgika Srl	01799470511	LOTTO 41	8402999623	1	TAPPETTINO IN TNT SUPERASSORBENTE antiscivolo per la raccolta e lo smaltimento di fluidi in Sala Operatoria - latex free mis 90 cm x 50 m - DRAIN DROP BASIC BOBINA	Pz		200		100				150			500	950	S07ALL0710	1 BOBINA	€ 68,44	€ 65.018,00	€ 195.054,00	€ 42.911,88	€ 237.965,88
																					Tot.	€ 65.018,00	€ 195.054,00	€ 42.911,88	€ 237.965,88
Medline International Italy Srl - P.L.	05526631006	LOTTO 42	840300289C		ABBIGLIAMENTO SALA OPERATORIA																				
				1	GIUBBINO MANICHE LUNGHE PER PERSONALE DI SALA OPERATORIA IN TNT	Pz		1600	500									2100			€ 0,70	€ 1.470,00	€ 4.410,00	€ 970,20	€ 5.380,20
					S															NONERP600S	30				
					M															NONERP600M	30				
					L															NONERP600L	30				
					XL															NONERP600XL	30				
				2	CASACCA CON PANTALONE IN TNT	Pz		2900										2900			€ 2,20	€ 6.380,00	€ 19.140,00	€ 4.210,80	€ 23.350,80
					S															P35PBS	25				
					M															P35PBM	25				
					L															P35PBL	25				
					XL															P35PBLXL	25				
																					Tot.	€ 7.850,00	€ 23.550,00	€ 5.181,00	€ 28.731,00
Betatex Spa	00440180545	LOTTO 43	8403005B15	1	Telo isoteramico di soccorso non sterile in alluminio argentato da un parte e dorato dall'altra in confezione singola	Pz	600	1000		500	500	250	250	500			7000	10600	WT0121N	scatole da 200 pezzi	€ 0,56	€ 5.936,00	€ 17.808,00	€ 3.917,76	€ 21.725,76
					misura: cm. 160 x 210																				
				2	Telo termico sterile alluminizzato, impermeabile, assorbente monouso																				
					dimensioni: 120 x 140 cm	Pz		300						500	200			1000	T73FH00000SD2A	scatole da 40 pezzi	€ 1,50	€ 1.500,00	€ 4.500,00	€ 990,00	€ 5.490,00
					dimensioni: 120 x 220 cm	Pz		500										500	T73FQ00000SD2	scatole da 40 pezzi	€ 1,80	€ 900,00	€ 2.700,00	€ 594,00	€ 3.294,00
					dimensioni: 60 x 90 cm	Pz		300										300	T737C00000SD2A	scatole da 140 pezzi	€ 0,75	€ 225,00	€ 675,00	€ 148,50	€ 823,50
																					Tot.	€ 8.561,00	€ 25.683,00	€ 5.650,26	€ 31.333,26

O.E. Agglicatario	P.I.	Lotto	CIG	sub lotto	Descrizione prodotto	U.M.	ASSL Sassari	ASSL Olbia	ASSL Nuoro	ASSL Lanusei	ASSL Oristano	ASSL Sanluri	ASSL Carbonia	ASSL Cagliari	AO Brotzu Cagliari	AOU Cagliari	AOU Sassari	Totale annuo	Codice	Conf.	prezzo	parziale annuale IVA esclusa	parziale triennale IVA esclusa	IVA 22%	parziale triennale IVA inclusa				
Medtronic Italia Spa	09238800156	LOTTO 44	8403008D8E		<b>COPERTA MONOUSO PER SISTEMA DI NORMOTERMIA PAZIENTE A CIRCOLAZIONE D'ARIA</b>																								
					Copertina WarmTouch per rianimazione adulti, 198x69 cm, monopaziente	Pz	200	500	200			50	80	100						900	2030	5030810	25 pz. (Quantità per conf)	€ 3,67956	€ 7.469,51	€ 22.498,52	€ 4.929,87	€ 27.338,39	
					Coperta per chirurgia, adulti, 203x71cm, parte superiore paziente	Pz	200	1500						20	100					400	2220	5030870	12 pz. (Quantità per conf)	€ 3,67956	€ 8.168,62	€ 24.505,87	€ 5.391,29	€ 29.897,16	
					Coperta per chirurgia, 137x99 cm, parte inferiore paziente	Pz	200	200			10				20	2500				550	3480	5030880	12 pz. (Quantità per conf)	€ 3,67956	€ 12.804,87	€ 38.414,61	€ 8.451,21	€ 46.865,82	
					Unità di riscaldamento Paziente WarmTouch mod 6000 -WARMING UNIT X1-	Pz	6	4			2					6	12			5	35	5016000	1 pz per confezione	Comodato d'uso gratuito					
					Carrello per il trasporto																	5022900	1 pz per confezione						
					Manuale Operativo Italiano per WarmTouch 5016000 x1														10082619	1 per riscaldatore									
																					<b>Tot.</b>	€ 28.443,00	€ 85.329,00	€ 18.772,38	€ 104.101,38				
Molnycke Health Care Srl	02426070120	LOTTO 45	84030120DF		<b>COPERTURE MONOUSO AUTORISCALDANTI NON STERILI</b>																								
					misure 110/150 x 200 (divisibili)	Pz			200									2000		1000	3200	629910	7 pz.	€ 13,00	€ 41.600,00	€ 124.800,00	€ 27.456,00	€ 152.256,00	
					misure 92x152	Pz		1110													1110	629900	10 pz.	€ 11,50	€ 12.765,00	€ 38.295,00	€ 8.424,90	€ 46.719,90	
																					<b>Tot.</b>	€ 54.365,00	€ 163.095,00	€ 35.880,90	€ 198.975,90				
Movi Spa	11575580151	LOTTO 46	8403015358		<b>SISTEMA DI RISCALDAMENTO DI TIPO CONVETTIVO</b>																								
				1	UNITÀ RISCALDANTE IOB	Pz			5										5	10	IOB-505	1 PEZZO	10 in comodato						
					CARRELLO IOB CON 5 RUOTE PIROETTANTI E BASKET PORTAOGGETTI																		RS	1 PEZZO					
				2	Copertina UPPERBODY monouso, latex free, radiotrasparenti				700											5000	5700			€ 3,98	€ 22.686,00	€ 68.058,00	€ 14.972,76	€ 83.030,76	
					COPERTA RISCALDANTE PARTE INFERIORE CORPO, 142 X 120 CM																		IOB-002	40 PEZZI					
					COPERTA RISCALDANTE PARTE SUP. CORPO, 195 X 80 CM																		IOB-003	40 PEZZI					
					COPERTA RISCALDANTE PER CORPO INTERO, 210 X 120 CM																		IOB-004	40 PEZZI					
					COPERTA RISCALDANTE PER ACCESSO CHIRURGICO, 210 X 120 CM (CON FORO 46 X 38 CM																			IOB-016	40 PEZZI				
				3	Copertina Underbody, monouso, latex free, radiotrasparenti,				1000											5000	6000			€ 3,98	€ 23.880,00	€ 71.640,00	€ 15.760,80	€ 87.400,80	
					COPERTA RISCALDANTE UNDERBODY, INTERA, PEDIATRICA, MISURA L, 160 X 80 CM																			IOB-009	40 PEZZI				
	COPERTA RISCALDANTE UNDERBODY PER LITOMIA ORTOPEDIA																			IOB-029	40 PEZZI								
	COPERTA RISCALDANTE UNDERBODY VERTEBRALE, 215 X 100 CM																			IOB-010	40 PEZZI								
	COPERTA RISCALDANTE UNDERBODY, INTERA, ADULTI, 215 X 100 CM																			IOB-006	40 PEZZI								
																						<b>Tot.</b>	€ 46.566,00	€ 139.698,00	€ 30.733,56	€ 170.431,56			
Microtek Italy Srl	00352000293	LOTTO 47	84030174FE	SUB LOTTO	<b>TELINI SCHERMANTI STERILI</b>																								
						Protezione dalla radiazione – Vascolare periferico: schermo protettivo fenestrato a L, a posizionamento libero, dim 33 cm altezza 41 cm larghezza 23 cm larghezza L - attenuazione 73,1%	Pz			100											200	300	RBFPS102	10pz./ct.	€ 39,00	€ 11.700,00	€ 35.100,00	€ 7.722,00	€ 42.822,00
																						<b>Tot.</b>	€ 11.700,00	€ 35.100,00	€ 7.722,00	€ 42.822,00			
Stryker Italia Srl	06032681006	LOTTO 48	840302184A	SUB LOTTO	<b>SISTEMA DI PROTEZIONE INTEGRATA</b>																								
						Cappuccio FLYTE Peel-away	Pz			300											600	0408800100	32 pz.	€ 28,50	€ 17.100,00	€ 51.300,00	€ 11.286,00	€ 62.586,00	
						CASCO LUCE S/CAVO FLYTE				10												18	0408645000						
						POWER PACK, EXTENDED LIFE				10												18	0408660000						
					FLYTE BATTERY CHARGER 230V				1									2	0408655001										
																						In comodato d'uso gratuito							
																						<b>Tot.</b>	€ 17.100,00	€ 51.300,00	€ 11.286,00	€ 62.586,00			

O.E. Aggiudicatario	P.I.	Lotto	CIG	sub lotto	Descrizione prodotto	U.M.	ASSL Sassari	ASSL Ogliastra	ASSL Nuoro	ASSL Lanusei	ASSL Oristano	ASSL Sanluri	ASSL Carbonia	ASSL Cagliari	AO Brotzu Cagliari	AOU Cagliari	AOU Sassari	Totale annuo	Codice	Conf.	prezzo	parziale annuale IVA esclusa	parziale triennale IVA esclusa	IVA 22%	parziale triennale IVA inclusa
Medline International Italy Srl - P.I.	05526631006	LOTTO 49	8403024AC3	SUB LOTTO	TAPPETINO MAGNETICO PER STRUMENTI CHIRURGICI	Pz		400	1000									1400	MDL1CE	20	€ 3,70	€ 5.180,00	€ 15.540,00	€ 3.418,80	€ 18.958,80
																					Tot.	€ 5.180,00	€ 15.540,00	€ 3.418,80	€ 18.958,80
Farmac Zabban Spa	00503151201	LOTTO 50	8403026C69	SUB LOTTO	TAPPETINO ADESIVO DECONTAMNANTE																				
					dimensioni cm. 45 x115	Pz	600										5000	5600	2203490001	scatola contenente 4 tappeti da 30 strati ognuno	€ 6,50	€ 36.400,00	€ 109.200,00	€ 24.024,00	€ 133.224,00
					dimensioni cm. 90 x1115	Pz	600										1000	1600	2203490003	scatola contenente 4 tappeti da 30 strati ognuno	€ 8,99	€ 14.384,00	€ 43.152,00	€ 9.493,44	€ 133.224,00
														5000							Tot.	€ 50.784,00	€ 152.352,00	€ 33.517,44	€ 266.448,00
Surgika Srl	01799470511	LOTTO 51	8403028E0F	SUB LOTTO	STOCKINETTE IN MATERIALE PLASTICO per copertura arto superiore, parte interna imbottita, cm 22 x 75, striscia adesiva cm 10 x 50	Pz		100									300	400	C06ALL0509	50 (25X2 DISP.)	€ 2,04	€ 816,00	€ 2.448,00	€ 538,56	€ 2.986,56
					STOCKINETTE IN MATERIALE PLASTICO per copertura arto inferiore, parte interna imbottita, cm 30 x 120, striscia adesiva cm 10 x 50	Pz		100									300	400	C06ALL0510	50 (25X2 DISP.)	€ 3,06	€ 1.224,00	€ 3.672,00	€ 807,84	€ 4.479,84
																					Tot.	€ 2.040,00	€ 6.120,00	€ 1.346,40	€ 7.466,40
PHARMA EEC SRL	01620830347	LOTTO 52	8403032160	SUB LOTTO	SACCHETTO COPRIPADELLA monouso in materiale resistente con all'interno sostanze con azione addensante/gelificante dei liquidi	Pz	20000	50000					75000	5000				150000	MONO C	Cartoncino da 20 pezzi, cartone standard 18 cartoncini, totale cartone standard 360 copripadella	€ 0,38	€ 58.500,00	€ 175.500,00	€ 38.610,00	€ 214.110,00
																					Tot.	€ 58.500,00	€ 175.500,00	€ 38.610,00	€ 214.110,00